
 

Aktuální k datu: 04-04-2025 00:56

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/vodn-bomby-80-ks-posledn-kusy-p-7800.html

  
Vodní bomby 80 ks -
poslední kusy

Katalogové číslo 09,0101 (43-8989
15-1-A)

Kód EAN 4029811370979

Popis produktu
Vodní bomby 80 ks - poslední kusy

Roztok, který se báječně hodí pro horké letní dny nebo pro velikonoční pondělí. Malé balónky, které naplníte vodou - a pak
rozpoutáte námořní bitvu. Balónky jsou zabaleny v plastové lahvi, která je zároveň pumpičkou na vodu. Stačí ji naplnit a
bomby snadno nafouknout. Balení obsahuje 80 různobarevných balónků. Zábava je zaručena.

Přehledná pomůcka:

- různobarevné balónky k plnění vodou

- 80 balónků v sadě

- baleno v lahvi s pumpičkou

- Ideální pro horké léto nebo pro líné pondělí

Rozměry výrobku: 16 x 10 x 7 cm

Hmotnost výrobku: 0,060 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/vodn-bomby-80-ks-posledn-kusy-p-7800.html
http://www.tcpdf.org

